
COMUNE DI VAJLGUARNERA CAROPEPE
SETTORE ECONOMICO - FINANZIARIO

Determinazione del Responsabile del Settore n. 45 del 30/07/2 012

OGGETTO: LIQUIDAZIONE DI SOMME AULA DITTA "OGLIALORO LTBORIO" PER
SOSTITUZIONE INFISSI ESTERNI UFFICIO TRIBUTI - SETTORE
RAGIONERIA.
LOTTO CIG: ZC60532666.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO - FINANZIARIO

Considerato che si è reso necessario sostituire, per il loro stato di precarietà, gli infissi esterni
nella stanza destinata al Servizio Tributi del settore Ragioneria,

Richiamata la Determinazione del Responsabile del Settore Economico - Finanziario n. 31
dell' 1/06/20 12 con la quale, oltre all'affidamento dell'incarico alla Ditta Oglialoro Liborio di

. Valguamera per la fornitura e posa in opera di cui in oggetto, sono state impegnate le relative
somme che ammontano ad€. 3.993,00;

Constatato che la Ditta in questione ha effettuato regolarmente la fornitura di che trattasi;

Vista la fattura n. 43 del 22/6/2012 introitata al n. 7348 di prot. del 28/6/12 della predetta Ditta
dell'importo di €. 3.993,00 IVA inclusa, vistata per la regolarità della fornitura effettuata e
della posa in opera, dal Responsabile del Servizio Tributi;

Accertata la Regolarità Contributiva a seguito di DURC rilasciato da INPS-MAIL, Sede di
Erma, a favore della Società sopra citata in data 16/07/2012;

Per tutto quanto premesso,

D E T E R M I N A

1) Liquidare e pagare alla Ditta "Oglialoro Liborio" la somma di €. 3.993,00 di cui alla fattura
n. 43 del 22/6/2012 per la fornitura e posa in opera di n. 3 infissi esterni nell'Ufficio Tributi -
Settore Ragioneria, la cui somma risulta già impegnata al Gap. 755 Int. 2/01/05/01 del Bilancio
20 12 con la sopracitata Determinazione n. 3 1/12.-

2) Trasmettere la presente all'ufficio contabile, unitamente alla relativa documentazione
giustificativa, per i conseguenti adempimenti di legge ivi inclusa la emissione del mandato di
pagamento a favore del soggetto Creditore sopra citato mediante bonifico bancario sul
C/C n. 000300144155 della Banca "Unicredit - Banco di Sicilia", Ag. di Valguamera, Codice
IBAN: IT39M0200883730000300144155 intestato alla Ditta "Oglialoro Liborio" con sede
legale in C/da Montagna n. 1 6 — Assoro (EN) .-

IL PvESPONSAB
Sig-

EL PROCEDIMENTO
ccorso

RESPONSAJB
Dr. F.

TTORE


